
Suvestinė redakcija nuo 2006-05-12 iki 2009-05-28 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 1996, Nr. 34-842, i. k. 0961100NUTA00000443 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL PAGRAMANČIO, SARTŲ, VIŠTYČIO REGIONINIŲ PARKŲ ZONAVIMO 

SCHEMŲ 

 

1996 m. balandžio 11 d. Nr. 443 

Vilnius 

 
Pakeistas teisės akto pavadinimas: 

Nr. 1416, 1998-12-10, Žin., 1998, Nr. 110-3035 (1998-12-16), i. k. 0981100NUTA00001416 

Pakeistas teisės akto pavadinimas: 

Nr. 1308, 2001-11-07, Žin., 2001, Nr. 95-3351 (2001-11-14), i. k. 1011100NUTA00001308 

Pakeistas teisės akto pavadinimas: 

Nr. 1314, 2001-11-07, Žin., 2001, Nr. 95-3357 (2001-11-14), i. k. 1011100NUTA00001314 

Pakeistas teisės akto pavadinimas: 
Nr. 1529, 2002-10-01, Žin., 2002, Nr. 96-4192 (2002-10-04), i. k. 1021100NUTA00001529 

Pakeistas teisės akto pavadinimas: 

Nr. 1530, 2002-10-01, Žin., 2002, Nr. 96-4193 (2002-10-04), i. k. 1021100NUTA00001530 

Pakeistas teisės akto pavadinimas: 

Nr. 258, 2005-03-09, Žin., 2005, Nr. 34-1100 (2005-03-15), i. k. 1051100NUTA00000258 

Pakeistas teisės akto pavadinimas: 

Nr. 1083, 2005-10-12, Žin., 2005, Nr. 123-4397 (2005-10-15), i. k. 1051100NUTA00001083 

Pakeistas teisės akto pavadinimas: 

Nr. 426, 2006-05-05, Žin., 2006, Nr. 51-1886 (2006-05-11), i. k. 1061100NUTA00000426 

Pakeistas teisės akto pavadinimas: 

Nr. 427, 2006-05-05, Žin., 2006, Nr. 51-1887 (2006-05-11), i. k. 1061100NUTA00000427 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pritarti Pagramančio, Sartų, Vištyčio regioninių parkų zonavimo schemoms (pagrindinės 

nuostatos pridedamos). 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1416, 1998-12-10, Žin., 1998, Nr. 110-3035 (1998-12-16), i. k. 0981100NUTA00001416 

Nr. 1308, 2001-11-07, Žin., 2001, Nr. 95-3351 (2001-11-14), i. k. 1011100NUTA00001308 

Nr. 1314, 2001-11-07, Žin., 2001, Nr. 95-3357 (2001-11-14), i. k. 1011100NUTA00001314 

Nr. 1529, 2002-10-01, Žin., 2002, Nr. 96-4192 (2002-10-04), i. k. 1021100NUTA00001529 

Nr. 1530, 2002-10-01, Žin., 2002, Nr. 96-4193 (2002-10-04), i. k. 1021100NUTA00001530 

Nr. 258, 2005-03-09, Žin., 2005, Nr. 34-1100 (2005-03-15), i. k. 1051100NUTA00000258 

Nr. 1083, 2005-10-12, Žin., 2005, Nr. 123-4397 (2005-10-15), i. k. 1051100NUTA00001083 

Nr. 426, 2006-05-05, Žin., 2006, Nr. 51-1886 (2006-05-11), i. k. 1061100NUTA00000426 

Nr. 427, 2006-05-05, Žin., 2006, Nr. 51-1887 (2006-05-11), i. k. 1061100NUTA00000427 

 

2. Pavesti: 

2.1. Valstybiniam žemėtvarkos institutui iki 1996 m. gegužės 15 d. patikslinti regioninių 

parkų, jų zonų ribas, pažymėti jas žemės reformos žemėtvarkos planuose (M 1: 10000), kartu 

nurodant saugomus gamtinius kraštovaizdžio objektus bei kultūrinius kraštovaizdžio objektus – 

kultūros vertybes, ir suderinti su savivaldos vykdomosiomis institucijomis; 

2.2. Aplinkos apsaugos ministerijai: 

2.2.1. iki 1996 m. birželio 3 d. pateikti Lietuvos Respublikos Vyriausybei tvirtinti regioninių 

parkų ir jų zonų ribas (M 1: 10000); 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.33D9080DF5F5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.43B765EF7514
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.EE4367804F89
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8C6A5CBF49EB
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5F5BE2111FE5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DC235F66F081
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A004357B5E0F
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4D5B4ADB1C35
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.26486D69CCF8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.609B2288519A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.43B765EF7514
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.EE4367804F89
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8C6A5CBF49EB
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5F5BE2111FE5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DC235F66F081
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A004357B5E0F
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4D5B4ADB1C35
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.26486D69CCF8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.609B2288519A


2.2.2. pateikti suinteresuotoms ministerijoms, valstybinėms institucijoms ir atitinkamų 

rajonų valdyboms regioninių parkų zonavimo schemas (M 1: 50000). 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS MINDAUGAS STANKEVIČIUS 

 

APLINKOS APSAUGOS MINISTRAS BRONIUS BRADAUSKAS 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2001-11-15 

Priedo naikinimas: 
Nr. 1308, 2001-11-07, Žin. 2001, Nr. 95-3351 (2001-11-14), i. k. 1011100NUTA00001308 

 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2005-03-16 

Priedo naikinimas: 
Nr. 258, 2005-03-09, Žin. 2005, Nr. 34-1100 (2005-03-15), i. k. 1051100NUTA00000258 

 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2006-05-12 

Priedo naikinimas: 

Nr. 426, 2006-05-05, Žin. 2006, Nr. 51-1886 (2006-05-11), i. k. 1061100NUTA00000426 

 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2005-10-16 

Priedo naikinimas: 

Nr. 1083, 2005-10-12, Žin. 2005, Nr. 123-4397 (2005-10-15), i. k. 1051100NUTA00001083 

 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2002-10-05 

Priedo naikinimas: 

Nr. 1530, 2002-10-01, Žin. 2002, Nr. 96-4193 (2002-10-04), i. k. 1021100NUTA00001530 

 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2002-10-05 

Priedo naikinimas: 

Nr. 1529, 2002-10-01, Žin. 2002, Nr. 96-4192 (2002-10-04), i. k. 1021100NUTA00001529 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.EE4367804F89
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A004357B5E0F
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.26486D69CCF8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4D5B4ADB1C35
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DC235F66F081
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5F5BE2111FE5


PRITARTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1996 m. balandžio 11 d. nutarimu Nr. 443 

 

PAGRAMANČIO REGIONINIO PARKO ZONAVIMO SCHEMOS PAGRINDINĖS 

NUOSTATOS 

 

TERITORIJOS FUNKCINIS ZONAVIMAS 

 

1. Pagramančio regioninio parko teritorija pagal gamtos ir kultūros vertybes, jų pobūdį, 

apsaugos formas ir panaudojimo galimybes skirstoma į konservacinę, apsaugos, rekreacinę ir ūkinę 

funkcines zonas. 

 

KONSERVACINĖ ZONA 

 

2. Pagramančio regioninio parko konservacinę zoną sudaro Akmenos, Jūros ir Tyrelių 

kraštovaizdžio draustiniai, Plynosios telmologinis draustinis bei Lylavos hidrografinis draustinis.  

3. Pagramančio regioninio parko draustinių tikslai yra šie: 

3.1. Akmenos kraštovaizdžio draustinio tikslas – išsaugoti Akmenos salpinio slėnio 

kraštovaizdį su natūraliomis pievomis ir šlaituose augančiais miškais, taip pat paukščių – tulžių, 

didžiųjų dančiasnapių, žaliųjų meletų – perimvietėmis, ūdrų gyvenamosiomis vietomis, retų drugių 

populiacijomis, Pagramančio urbanistiniu kompleksu, gausiais piliakalniais; 

3.2. Jūros kraštovaizdžio draustinio tikslas – išsaugoti Jūros slėnio kraštovaizdį su raiškiu 

gilinamosios ir šoninės erozijos suformuotu Jūros slėniu; 

3.3. Tyrelių kraštovaizdžio draustinio tikslas – išsaugoti miškingą kraštovaizdį su natūraliais 

Vinijos, Alangos upeliais, būdingomis miško fitocenozėmis (brandūs eglynai, juodalksnynai), 

baltnugarių genių, vapsvaėdžių gyvenamosiomis vietomis, įrašytų į Lietuvos raudonąją knygą 

drugių populiacijomis; 

3.4. Plynosios telmologinio draustinio tikslas – išsaugoti aukštapelkės kompleksą su 

plynėmis, ežerokšniais bei apypelkio miškais – brandžiais ąžuolynais ir eglynais, kupstinių kūlingių 

augavietes, paukščių – dirvinių sėjikų, gervių, tetervinų – perimvietes, erelių rėksnių, vapsvaėdžių, 

baltnugarių genių gyvenamus biotopus apypelkio miškuose; 

3.5. Lylavos hidrografinio draustinio tikslas – išsaugoti natūralų Lylavos upelį. 

 

APSAUGOS, REKREACINĖ, ŪKINĖ ZONOS 

 

4. Apsaugos zona – Jūros upės slėnis tarp Balskų ir Kuturių kaimų, Akmenos paslėniai ties 

Andriejaičiais ir Šiūrinės mišku, miškeliai agrarinėse teritorijose. 

5. Rekreacinė zona – rekreacinės teritorijos prie Balskų kaimo, Akmenos ir Jūros pakrantėse 

bei prie Šunijos upelio. 

6. Ūkinė zona – miškų ūkio teritorijos, apimančios Pagramančio miškų masyvą, Groblynės, 

Šiūrinės miškus, Dabrupinės, Tauragės, Tyrelių miškų dalis, ir žemės ūkio teritorijos prie 

Pagramančio miško bei Matiškių, Vaičių, Lylavėnų, Lekiškės, Reksčių, Šaukėnų kaimų apylinkėse. 

______________ 



PRITARTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1996 m. balandžio 11 d. nutarimu Nr. 443 

 

SARTŲ REGIONINIO PARKO ZONAVIMO SCHEMOS PAGRINDINĖS NUOSTATOS 

 

TERITORIJOS FUNKCINIS ZONAVIMAS 

 

1. Sartų regioninio parko teritorija pagal gamtos ir kultūros vertybes, jų pobūdį, apsaugos 

formas ir panaudojimo galimybes skirstoma į konservacinę, apsaugos, rekreacinę, ūkinę ir 

gyvenamąją funkcines zonas. 

 

KONSERVACINĖ ZONA 

 

2. Sartų regioninio parko konservacinę zoną sudaro Vosynos gamtinis rezervatas, Ilgašilio 

kraštovaizdžio draustinis, Kalviškių ir Mielėnų geomorfologiniai draustiniai, Salinio, Sartų ir Rašų 

hidrografiniai draustiniai, Antazavės ir Dusetų girios botaniniai-zoologiniai draustiniai ir Dusetų 

urbanistinis draustinis. 

3. Sartų regioninio parko rezervato ir draustinių tikslai yra šie: 

3.1. Vosynos gamtinio rezervato tikslas – išsaugoti seniausius Dusetų girios eglynus, 

išlaikiusius pirmykščių šiaurės rytų Lietuvos paežerių miškų bruožus, kaip Sėlių aukštumos 

didžiųjų dubaklonių miškų etaloną su mokslui vertingais gyvūnijos ir augalijos kompleksais; 

3.2. Ilgašilio kraštovaizdžio draustinio tikslas – išsaugoti būdingą Sėlių aukštumos vakarinių 

prieškalvių kalvotą daubotą reljefą, Zaduojų ir Ilgio dubakloninių ežerų hidrografinę struktūrą, 

Ilgelės ir Zaduojos protakas, įvairiarūšės sudėties miškus, būdingą kaimų ir vienkiemių struktūrą; 

3.3. Kalviškių geomorfologinio draustinio tikslas – išsaugoti stipriai kalvotą daubotą, 

ežeringą Sėlių aukštumos vakarinių prieškalvių ryškios sąskaidos reljefą, Marciūniškių piliakalnį; 

3.4. Mielėnų geomorfologinio draustinio tikslas – išsaugoti būdingą Sėlių aukštumos mažai 

miškingos šiaurinės dalies (Aleksandravėlės-Junkūnų smulkiakalvyno) kalvotą daubotą, raguvotą, 

ežeringą reljefą, Mielėnų bei Mičiūnų piliakalnius; 

3.5. Salinio hidrografinio draustinio tikslas – išsaugoti būdingus Sėlių aukštumos vakarinei 

nuolaidumai pratakius Salinio, Tautesnio, Ilgelio ežerus su salomis; 

3.6. Sartų hidrografinio draustinio tikslas – išsaugoti savo atšakomis ilgiausią Lietuvoje 

Sartų ežerą su giliomis įlankomis, pusiasaliais, salomis bei protakomis, ežero ir apyežerio augaliją 

bei gyvūniją, pakrančių piliakalnius; 

3.7. Rašų hidrografinio draustinio tikslas – išsaugoti protakinį vingiuotos kranto linijos Rašų 

ežerą, užpelkėjusias jo pakrantes, Šventosios upės ištakas, ežero kilpą ties Bileišiais; 

3.8. Antazavės botaninio-zoologinio draustinio tikslas – išsaugoti brandžius Antazavės šilo 

eglynus, mišrius pušynus, vertingas mokslui biocenozes, Vincežerio ežerėlį su savita 

hidrobiocenoze, Pakačinės piliakalnį; 

3.9. Dusetų girios botaninio-zoologinio draustinio tikslas – išsaugoti mišrių eglynų bei 

beržynų masyvą su gyvūnijos bei augalijos įvairove; 

3.10. Dusetų urbanistinio draustinio tikslas – išsaugoti Dusetų, Padustėlio, Užtiltės 

urbanistinį kompleksą, gyvenamųjų vietovių planinę erdvinę struktūrą, bažnyčią, turgaus aikštę, 

savitą paežerių gatvių tinklą. 

 

APSAUGOS, REKREACINĖ, ŪKINĖ, GYVENAMOJI ZONOS 

 

4. Apsaugos zona – Sartų apyežeriai ties Kriaunomis, Bobriškiu, Pasarčiais, Pakačine, 

Margėnais, Jaskoniškėmis, Minkūnų durpynas, Šventosios slėnis, Antazavės šilo šiaurrytinė dalis.  



5. Rekreacinė zona – Sartų paežeriai ties Baršėnais, Kalbutiškėmis, Jaskoniškių mišku, 

Zalvės ir Zalvio ežerai su apyežeriais ir Didžiadvario hipodromas. 

6. Ūkinė zona – miškų ūkio teritorijos, apimančios šiaurinę Dusetų girios, vakarinę 

Antazavės šilo dalis, bei žemės ūkio teritorijos, apimančios Anapolio, Bradesių, Rokėnų, Dusetų 

apylinkes. 

7. Gyvenamoji zona – Antazavės, Kavolių, Padustėlio kaimai. 

______________ 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 1998-12-17 

Priedo naikinimas: 
Nr. 1416, 1998-12-10, Žin. 1998, Nr. 110-3035 (1998-12-16), i. k. 0981100NUTA00001416 

 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2006-05-12 

Priedo naikinimas: 
Nr. 427, 2006-05-05, Žin. 2006, Nr. 51-1887 (2006-05-11), i. k. 1061100NUTA00000427 

 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2001-11-15 

Priedo naikinimas: 

Nr. 1314, 2001-11-07, Žin. 2001, Nr. 95-3357 (2001-11-14), i. k. 1011100NUTA00001314 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.43B765EF7514
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.609B2288519A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8C6A5CBF49EB


PRITARTA 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

1996 m. balandžio 11 d. nutarimu Nr. 443 

 

VIŠTYČIO REGIONINIO PARKO ZONAVIMO SCHEMOS PAGRINDINĖS 

NUOSTATOS 

 

TERITORIJOS FUNKCINIS ZONAVIMAS 

 

1. Vištyčio regioninio parko teritorija pagal gamtos ir kultūros vertybes, jų pobūdį, apsaugos 

formas ir panaudojimo galimybes skirstoma į konservacinę, apsaugos, rekreacinę, ūkinę ir bendrojo 

naudojimo vandenų funkcines zonas. 

 

KONSERVACINĖ ZONA 

 

2. Vištyčio regioninio parko konservacinę zoną sudaro Drausgirio ir Grybingirio gamtiniai 

rezervatai, Kylininkų kraštovaizdžio draustinis, Paširvinčio ir Sūrinio telmologiniai draustiniai, 

Pavištyčio ir Stirniškių geomorfologiniai draustiniai, Tadarinės ir Vištytgirio botaniniai-zoologiniai 

draustiniai bei Vištyčio urbanistinis draustinis. 

3. Vištyčio regioninio parko rezervatų ir draustinių tikslai yra šie: 

3.1. Drausgirio gamtinio rezervato tikslas – išsaugoti būdingus Sūduvos aukštumai grynus ir 

mišrius ąžuolų medynus su didele augalų ir gyvūnų rūšių įvairove; 

3.2. Grybingirio gamtinio rezervato tikslas – išsaugoti ūkinės veiklos beveik neliestus 

Sūduvos aukštumos mišriuosius miškus su augalų ir gyvūnų rūšių įvairove; 

3.3. Kylininkų kraštovaizdžio draustinio tikslas – išsaugoti raiškų Kylininkų tarpliežuvinio 

moreninio masyvo kraštovaizdį, kuris pasižymi reljefo sąskaida, gausiais bet nedidelio ploto 

pelkiniais kompleksais, botaninėmis ir zoologinėmis vertybėmis, taip pat retųjų augalų – demėtųjų 

gegūnių, vyriškųjų gegužraibių, paprastųjų kardelių, pievinių plaurečių, vėjalandžių šilagėlių ir kitų 

– populiacijas, saugomų paukščių – juodųjų gandrų, erelių rėksnių, gervių, švygždų, griežlių, 

žaliųjų meletų – buveines, kumučių, machaonų, marmurinių auksavabalių, medicininių dėlių 

radimvietes; 

3.4. Paširvinčio telmologinio draustinio tikslas – išsaugoti savitą Paširvinčio pelkinį 

kompleksą; 

3.5. Sūrinio telmologinio draustinio tikslas – išsaugoti savitą nedidelio ploto aukštapelkę su 

Sūrinio ežerėliu; 

3.6. Pavištyčio geomorfologinio draustinio tikslas – išsaugoti aukščiausią Lietuvoje Suvalkų 

moreninės aukštumos dalį su Dunojaus, Pavištyčio, Stankūnų viršukalvėmis, Vyžainios senkloniu; 

3.7. Stirniškių geomorfologinio draustinio tikslas – išsaugoti raiškų moreninį šlaitą ir 

keimines kalvas; 

3.8. Tadarinės botaninio-zoologinio draustinio tikslas – išsaugoti plačialapių miškų 

bendrijas, senus ąžuolynus, retųjų paukščių veisimosi ir maitinimosi vietas; 

3.9. Vištytgirio botaninio-zoologinio draustinio tikslas – išsaugoti būdingas plačialapių 

miškų bendrijas su gausia ir įvairiarūše augalija ir gyvūnija; 

3.10. Vištyčio urbanistinio draustinio tikslas – išsaugoti stačiakampio plano su keturkampe 

gotikine aikšte ir XIX a. pabaigos bažnyčia Vištyčio miestelio urbanistinę struktūrą – gatvių tinklą, 

aikštės išplanavimą, miestelio erdvinę kompoziciją. 

 

APSAUGOS, REKREACINĖ, ŪKINĖ IR BENDROJO NAUDOJIMO VANDENŲ ZONOS 

 



4. Apsaugos zona – apsauginės teritorijos, apimančios Vištyčio ežero rytines pakrantes, 

Tadarinės miško pietinę dalį, teritoriją palei kelią Kybartai – Vištytis ir Drausgirio rezervato 

apsaugos zoną. 

5. Rekreacinė zona – rekreacinės teritorijos Vištyčio ežero pakrantėse ir prie Šakių ežerėlio. 

6. Ūkinė zona – miškų ūkio teritorijos, apimančios Vištytgirio miško pietinę dalį, bei žemės 

ūkio teritorijos, apimančios plotus į šiaurės rytus nuo Vištyčio miestelio ir Pavištyčio, Lankupkos 

kaimų apylinkėse. 

7. Bendrojo naudojimo vandenų zona – Vištyčio ežero dalis regioninio parko teritorijoje. 

______________ 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1416, 1998-12-10, Žin., 1998, Nr. 110-3035 (1998-12-16), i. k. 0981100NUTA00001416 
Dėl Sirvėtos regioninio parko ir jo zonų ribų patvirtinimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1308, 2001-11-07, Žin., 2001, Nr. 95-3351 (2001-11-14), i. k. 1011100NUTA00001308 
Dėl Asvejos regioninio parko ir jo zonų ribų patvirtinimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1314, 2001-11-07, Žin., 2001, Nr. 95-3357 (2001-11-14), i. k. 1011100NUTA00001314 
Dėl Varnių regioninio parko, jo zonų ir parko apsaugos zonos ribų patvirtinimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1529, 2002-10-01, Žin., 2002, Nr. 96-4192 (2002-10-04), i. k. 1021100NUTA00001529 
Dėl Neries regioninio parko ir jo zonų ribų plano patvirtinimo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1530, 2002-10-01, Žin., 2002, Nr. 96-4193 (2002-10-04), i. k. 1021100NUTA00001530 
Dėl Labanoro regioninio parko ir jo zonų ribų plano patvirtinimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 258, 2005-03-09, Žin., 2005, Nr. 34-1100 (2005-03-15), i. k. 1051100NUTA00000258 
Dėl Aukštadvario regioninio parko ir jo zonų bei buferinės apsaugos zonos ribų plano patvirtinimo 
 

7. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1083, 2005-10-12, Žin., 2005, Nr. 123-4397 (2005-10-15), i. k. 1051100NUTA00001083 
Dėl Kauno marių regioninio parko ir jo zonų bei buferinės apsaugos zonos ribų plano patvirtinimo 
 
8. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 426, 2006-05-05, Žin., 2006, Nr. 51-1886 (2006-05-11), i. k. 1061100NUTA00000426 
Dėl Dubysos regioninio parko ir jo zonų ribų plano patvirtinimo 
 

9. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 427, 2006-05-05, Žin., 2006, Nr. 51-1887 (2006-05-11), i. k. 1061100NUTA00000427 
Dėl Tytuvėnų regioninio parko ir jo zonų ribų plano patvirtinimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.43B765EF7514
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.EE4367804F89
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8C6A5CBF49EB
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5F5BE2111FE5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DC235F66F081
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A004357B5E0F
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4D5B4ADB1C35
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.26486D69CCF8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.609B2288519A


 


